**Evidentia, & Fides, nec ex obiecto, nec ex modo** tendendi precisè pugnant ex natura rei: regulariter tamen, præcedente evidentia rei, non est compatibilis Fides de ipsa re, n. 784. & n. 787. Fides evidens in attestante nullam trahens obscuritatem,

componi optimè potest cum evidentia. Ibidem.

Obiectum Fidei simpliciter obscuræ, potest esse ex parte evidens, num. 790. An ex illa parte simul credendum? Ibid. Vbi singularis discurrendi modus, & num. 791. Pro mysterio demonstrato ex evidentia in ardentate, medium in quo consistat? num. 792.

*Exercitium.*

Pro exercenda Fidei acta requiruntur: quænam hæc sint? num. 1063. Diversa resolutio Fidei fieri debet pro exercenda, ac pro defendenda, vel amplectenda Fide, num. 1038. Distinctionis utilitas, & applicatio pro luce difficultatis, à num. 1039.

F

*Falsitas.*

Falsum dicere, & mentiri longè diversum in nobis scelus in Deo: cur? num. 226. & 227. Falsum dicere est intrinsecè malum, num. 228.

Falsitas essentialiter repugnat Fidei Divinæ supernæ, etiam ex parte credentis, num. 288. & 289. Vide etiam à num. 278. Vbi rationes dubitandi acutè vrgentur, & solidè dissolvuntur.

Triplex modo comparari potest ad Deum falsitas. Explicatur triplex hic modus per notationes doctrinæ perivtilis, à num. 299. Vide verb. *Error.*

*Fides.*

Cur à Fide inchoatur tractatio de virtutibus? num. 1. Multiplex Fidei acceptio, à num. 2. Qualis in hoc tractatu ignientia? num. 2. & 4.

Duplex Fidei obiectum. Materiale, & formale, num. 6. Explicatur utrumque. Ibid. Obiectum formale Fidei est innegabile, num. 22. Quis negare visus, auctus? Ibid. Impugnatur, num. 23. Necessario intrat in obiectum formale Fidei aliquod prædicatum.

num Dei, à num. 24. Difficultates in oppositum diluuntur, à num. 28. Discrimen inter intrinsecos, & extrinsecos fines Fidei, num. 33. Quanta sit necessitas ad Fidem Theologicam nitendi in aliquo intrinseco Dei? num. 34. Vide verb. *Autho-ritas. Obiectum.*

Quomodo resolvatur in autoritatem Dei dicentem, tanquam in rationem ultimam? num. 53. In quo differat a Prophetia, num. 55. Motivum Fidei sumitur disputativè, & dogmaticè: Vltus, & utilitas distinctionis, num. 77. Vide verb. *Affensus, De-cretum, Deitas.*

Quantum differant Beatitudo, & Fides in obiecto formali quod? num. 91. Quomodo revelatio ingrediatur in obiectum formale Fidei, à num. 68. Diversitas specifica revelationum non facit actus Fidei specie diversos, num. 107. & cur? num. 108. Vide verbo *Revelatio, Locutio, Testimonium.*

Fidei resolutio quid sonet? num. 112. Quanta difficultas? Ibid. Sententiæ varix, num. 113. Examinatur, à num. 113. ad vsque 119. Authoris sententiæ, num. 120. & iterum in appendice, à num. 1038. Vbi distinguitur duplex Fidei resolutio, nempe pro exercenda, vel pro defendenda Fide. Ibid. Eius distinctionis utilitas, & applicatio, à num. 1039. Aliquid præire debet pro resolutione Fidei, quod sit visum, num. 1062. Quoddam hoc sit. Ibid. Quid pro exercenda Fide, num. 1063. Quid pro ample-xanda Fide requiritur? à num. 1070.

Qua arte respondendum sit querenti resolutionem Fidei? num. 128. Vbi plura pro tollendis æquivocationibus, & fallacijs, subtiliter notata, & distincta. Pro solida Fidei resolutione distingui debet duplex questio: altera de linea virtutis obiectivæ, & motivæ: altera de linea approximationis, num. 128. Explicatur utraque, Ibid. Non est petenda Fi-

dei resolutio ex eo quod Deus dicat se dicere, & cur? num. 129.

**Fidei Habitus non specificatur ab obiecto possibiliter revelato: requirit saltem pro specificativo rationem actualiter revelati, saltem signatè, num. 167. Quare obiectum pure revelabile non potest dici obiectum Habitus Fidei. Ibid. ad vsque num. 184. & iterum à num. 185. ad vsque num. 196. Actus Fidei quousque requiratur ex parte obiecti rationem revelati, seu dicti, num. 185.**

**Fides implicita, & explicita quid utraque? num. 204. Implicita subdividitur in formalem, & interpretativam. Ibidem, & num. 205. Implicitæ materiæ non crevit cursu temporis, num. 206. Bene tamen explicitæ: sed tamen ad vsque tempora Christi, & Apostolorum: non postea, à num. 211. Quid intersit inter propositionem de Fide, & subiectum de quo credit Fides, num. 214. Quæ sint necessaria materiæ Fidei, aut necessario credenda, vide verb. *Articulus, Symbolum.***

**Fidei Divinæ supernæ repugnat essentialiter falsitas, etiam ex parte credentis, num. 288. Fides nostræ de facto existens an essentialiter Catholica? num. 386. An repugnet Habitus Fidei essentialiter Catholicæ? Ibid. Requisitæ ad Fidem necessario duo, & quænam? num. 395. Quæ regulatio sufficiat ad exercitium Fidei, vide verbo *Continentia, Inclusio, Conclusio.***

**Fides Divinæ, alia obiectivè, alia exercitè, num. 462. Explicatur utraque. Ibid. Mysteria Fidei esse credibilia Fide obiectivè Divinæ, est evidens: non verò Fide exercitè Divinæ, à num. 462. Vbi explicantur hi termini, & alia valdè utilia, vide verbo *Mysteria.***

**Fidei Habitus concurrat aliud, vide verbo *Habitus*.**

- Fides** non est supernaturalis ex solo motivo quod exprimit, num. 655. Possibilis est quæ nitatur testimonio naturali Dei, num. 656. Theologica de facto supernaturalis est, num. 658. Et necessario vera, & connexa cum obiecto credito, à num. 663. Quam certa sit? Vide verbo *Certitudo*.
- Fidei** definitio: ea nempe, quam Paulus tradidit, explicatur uberrimè, num. 682. Aliæ definitiones clariores, num. 684. An fides sit essentialiter obscura? num. 685. Authorum sententiæ. Ibid. Sententia Authoris trimembris, à num. 686. Qua ratione intelligendum, quod Fides sit de obiecto non viso, vide verbo *Obscuritas*. Fides quousque componi possit cum evidentia, vide verbo *Evidentia*.
- Fides** lata quid sit? num. 759. Expressius, num. 775. An fides lata sit compatibilis cum rei eiusdem evidentia? à no. 759. Quæ fides dicatur ab Apostolo pignus? n. 771. & 778. Fidei regulæ. Vide *Regula*.
- Vide** quoad habitum est necessaria necessitate mediij absoluta, & in re ad justificationem, & salutem in parvulis, secus quoad actum, num. 804. & 805. In adultis verò peccatoribus est etiam necessaria quoad actum ne cessitate mediij simpliciter, & absolute, num. 806. Fides in voto non sufficit ad justificationem adulti, num. 808. Quisquam oppositum senserint? Ibidem. Periculosè tamen. Ibid. Iterum, num. 823.
- Fidei** divisio in strictam, & latam ex mente Authoris, num. 775 & num. 816. Ex mente, & calamo P. Ripaldæ, nu. 816. Huius singularis doctrina de necessitate Fidei, num. 817. Rei ieiatur operosè, à nu. 819. Vide verb. *Necessitas, Iustificatio, Gentilis*.
- Fidei** subiectum quodnam sit, à num. 933. Datur Fides in omnibus fidelibus in via, num. 933. In Beatis